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2000m, W11, W10 12.03.2017 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 784 Gausepohl Lilly 2006 GER TSG Germania Dossenheim 8:11,00 1./I
2 858 Hartel Sarah 2006 GER TSG Rohrbach 8:11,49 2./I
3 908 Sealey Natalie 2007 GER TSG 1862 Weinheim 8:15,01 3./I
4 822 Brenner Hanna 2007 GER LG Kurpfalz 8:26,20 4./I
5 811 Wollschläger Juli 2006 GER DJK Hockenheim 8:35,72 5./I
6 872 Fahrbach Alisa 2007 GER TSV 05 Rot 8:40,79 6./I
7 815 Wagner Lea 2006 GER DJK Käfertal-Waldhof 9:06,62 7./I
8 785 Merkle Anna 2006 GER TSG Germania Dossenheim 9:12,07 8./I
9 821 Borlinghaus Sophie 2007 GER LG Kurpfalz 9:12,66 9./I

10 892 Misztl Katie 2007 GER SV Seckenheim 9:13,14 10./I
11 799 Kienle Dorothea 2008 GER TSG 78 Heidelberg 9:16,30 11./I
12 830 Scheel Lara 2007 GER LG Kurpfalz 9:16,70 12./I
13 801 Schmidt Flavia 2007 GER TSG 78 Heidelberg 9:44,35 13./I
14 810 Pape Frieda 2008 GER DJK Hockenheim 9:51,63 14./I
15 844 Kalbrunner Larissa 2007 GER SG Nußloch 10:06,32 15./I
16 894 Notopol Vanessa 2007 GER SV Seckenheim 10:08,68 16./I

829 Rhein Sophia 2007 GER LG Kurpfalz abg.
813 Kellner Laura 2006 GER DJK Käfertal-Waldhof abg.
802 Skeide Clara 2006 GER TSG 78 Heidelberg abg.
824 Buchta Hannah 2007 GER LG Kurpfalz abg.

2000m, Kinder W11 12.03.2017 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 784 Gausepohl Lilly 2006 GER TSG Germania Dossenheim 8:11,00 1./I
2 858 Hartel Sarah 2006 GER TSG Rohrbach 8:11,49 2./I
3 811 Wollschläger Juli 2006 GER DJK Hockenheim 8:35,72 5./I
4 815 Wagner Lea 2006 GER DJK Käfertal-Waldhof 9:06,62 7./I
5 785 Merkle Anna 2006 GER TSG Germania Dossenheim 9:12,07 8./I

802 Skeide Clara 2006 GER TSG 78 Heidelberg abg.
813 Kellner Laura 2006 GER DJK Käfertal-Waldhof abg.

2000m, Kinder W10 12.03.2017 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 908 Sealey Natalie 2007 GER TSG 1862 Weinheim 8:15,01 3./I
2 822 Brenner Hanna 2007 GER LG Kurpfalz 8:26,20 4./I
3 872 Fahrbach Alisa 2007 GER TSV 05 Rot 8:40,79 6./I
4 821 Borlinghaus Sophie 2007 GER LG Kurpfalz 9:12,66 9./I
5 892 Misztl Katie 2007 GER SV Seckenheim 9:13,14 10./I
6 799 Kienle Dorothea 2008 GER TSG 78 Heidelberg 9:16,30 11./I
7 830 Scheel Lara 2007 GER LG Kurpfalz 9:16,70 12./I
8 801 Schmidt Flavia 2007 GER TSG 78 Heidelberg 9:44,35 13./I
9 810 Pape Frieda 2008 GER DJK Hockenheim 9:51,63 14./I

10 844 Kalbrunner Larissa 2007 GER SG Nußloch 10:06,32 15./I
11 894 Notopol Vanessa 2007 GER SV Seckenheim 10:08,68 16./I

824 Buchta Hannah 2007 GER LG Kurpfalz abg.
829 Rhein Sophia 2007 GER LG Kurpfalz abg.

Zwischenzeiten - Lauf 1
400 m 1:40,00 908 Sealey Natalie GER
800 m 3:26,00 908 Sealey Natalie GER
1200 m 5:05,10 908 Sealey Natalie GER
1600 m 6:42,04 822 Brenner Hanna GER
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2000m, W15, W14, W13, W12 12.03.2017 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 803 Williams Teresa 2002 GER TSG 78 Heidelberg 7:20,49 1./I
2 871 Bodirsky Miriam 2003 GER TSV 05 Rot 7:26,02 2./I
3 893 Neubauer Emilia 2002 GER SV Seckenheim 7:32,48 3./I
4 780 Fenz Lena 2003 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 7:43,07 4./I
5 874 Helferich Elisa 2002 GER TSV 05 Rot 7:50,39 5./I
6 837 Seitz Antonia 2002 GER MTG Mannheim 7:54,59 6./I
7 798 Jurack Fiona 2003 GER TSG 78 Heidelberg 8:16,70 7./I
8 891 Kuppisch Frieda 2003 GER SV Seckenheim 8:20,79 8./I
9 906 Harnisch Charlotte 2004 GER TSG 1862 Weinheim 8:26,30 9./I

10 873 Heimburger Eva 2005 GER TSV 05 Rot 8:38,11 10./I
11 836 Gürsel Sophia 2003 GER MTG Mannheim 8:38,56 11./I
12 826 Hoffmann Tatjana 2005 GER LG Kurpfalz 8:39,50 12./I
13 825 Hoffmann Tabea 2005 GER LG Kurpfalz 8:41,89 13./I
14 907 Prisslinger Lisa 2004 GER TSG 1862 Weinheim 8:46,80 14./I
15 832 Weber Magdalena 2004 GER LG Kurpfalz 8:55,05 15./I
16 828 Meiser Sarah 2005 GER LG Kurpfalz 8:57,05 16./I
17 827 Hofmeister Lara 2003 GER LG Kurpfalz 9:08,50 17./I

809 Neff Julie Merlene 2002 GER DJK Hockenheim aufg.
808 Frank Emilia 2005 GER DJK Hockenheim aufg.
823 Briot Nina 2004 GER LG Kurpfalz abg.
779 Adolf Marlene 2002 GER TV Viktoria 1894 Dielheim abg.
838 Strohfeldt Lilli 2003 GER MTG Mannheim abg.
835 Detig Lea-Marie 2003 GER MTG Mannheim abg.
859 Rudolf Nina 2003 GER TSG Rohrbach abg.
857 Hartel Laura 2003 GER TSG Rohrbach abg.
787 Werner Hannah 2005 GER TG Heddesheim abg.
913 Junge Rike 2004 GER TSG Wiesloch abg.
919 Grein Emma Marie 2002 GER DJK Hockenheim abg.

2000m, Jugend W15 12.03.2017 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 803 Williams Teresa 2002 GER TSG 78 Heidelberg 7:20,49 1./I
2 893 Neubauer Emilia 2002 GER SV Seckenheim 7:32,48 3./I
3 874 Helferich Elisa 2002 GER TSV 05 Rot 7:50,39 5./I
4 837 Seitz Antonia 2002 GER MTG Mannheim 7:54,59 6./I

809 Neff Julie Merlene 2002 GER DJK Hockenheim aufg.
779 Adolf Marlene 2002 GER TV Viktoria 1894 Dielheim abg.
919 Grein Emma Marie 2002 GER DJK Hockenheim abg.

2000m, Jugend W14 12.03.2017 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 871 Bodirsky Miriam 2003 GER TSV 05 Rot 7:26,02 2./I
2 780 Fenz Lena 2003 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 7:43,07 4./I
3 798 Jurack Fiona 2003 GER TSG 78 Heidelberg 8:16,70 7./I
4 891 Kuppisch Frieda 2003 GER SV Seckenheim 8:20,79 8./I
5 836 Gürsel Sophia 2003 GER MTG Mannheim 8:38,56 11./I
6 827 Hofmeister Lara 2003 GER LG Kurpfalz 9:08,50 17./I

838 Strohfeldt Lilli 2003 GER MTG Mannheim abg.
835 Detig Lea-Marie 2003 GER MTG Mannheim abg.
859 Rudolf Nina 2003 GER TSG Rohrbach abg.
857 Hartel Laura 2003 GER TSG Rohrbach abg.
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2000m, Jugend W13 12.03.2017 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 906 Harnisch Charlotte 2004 GER TSG 1862 Weinheim 8:26,30 9./I
2 907 Prisslinger Lisa 2004 GER TSG 1862 Weinheim 8:46,80 14./I
3 832 Weber Magdalena 2004 GER LG Kurpfalz 8:55,05 15./I

913 Junge Rike 2004 GER TSG Wiesloch abg.
823 Briot Nina 2004 GER LG Kurpfalz abg.

2000m, Jugend W12 12.03.2017 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 873 Heimburger Eva 2005 GER TSV 05 Rot 8:38,11 10./I
2 826 Hoffmann Tatjana 2005 GER LG Kurpfalz 8:39,50 12./I
3 825 Hoffmann Tabea 2005 GER LG Kurpfalz 8:41,89 13./I
4 828 Meiser Sarah 2005 GER LG Kurpfalz 8:57,05 16./I

808 Frank Emilia 2005 GER DJK Hockenheim aufg.
787 Werner Hannah 2005 GER TG Heddesheim abg.

Zwischenzeiten - Lauf 1
400 m 1:21,01 803 Williams Teresa GER
800 m 2:52,03 803 Williams Teresa GER
1200 m 4:27,04 803 Williams Teresa GER
1600 m 6:00,10 803 Williams Teresa GER

2000m, M11, M10 12.03.2017 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 884 Hemmerich Finn 2007 GER SV Seckenheim 8:03,29 1./I
2 862 Bodirsky Silas 2006 GER TSV 05 Rot 8:07,14 2./I
3 888 Scherer Tim 2007 GER SV Seckenheim 8:20,07 3./I
4 881 Barth Timo 2007 GER SV Seckenheim 8:21,29 4./I
5 883 Haßlinger Finn 2007 GER SV Seckenheim 8:22,00 5./I
6 819 Nikolay Ayk 2008 GER LG Kurpfalz 8:25,20 6./I
7 791 Glauer Moses 2006 GER TSG 78 Heidelberg 8:26,19 7./I
8 869 Steinhauser Michael 2006 GER TSV 05 Rot 8:41,79 8./I
9 889 Schmitz Henri Maurice 2007 GER SV Seckenheim 8:44,49 9./I

10 790 Glauer Caspar 2007 GER TSG 78 Heidelberg 8:45,74 10./I
11 882 Hardock Niklas 2007 GER SV Seckenheim 9:15,19 11./I
12 807 Zhekov Ivo 2009 GER DJK Hockenheim 9:23,88 12./I
13 776 Schäfer Benjamin 2006 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 9:27,29 13./I
14 794 Jurack Felix 2008 GER TSG 78 Heidelberg 9:28,55 14./I
15 817 Brenk Niklas 2007 GER LG Kurpfalz 9:33,28 15./I

797 Wysocki Stefan 2008 GER TSG 78 Heidelberg abg.

2000m, Kinder M11 12.03.2017 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 862 Bodirsky Silas 2006 GER TSV 05 Rot 8:07,14 2./I
2 791 Glauer Moses 2006 GER TSG 78 Heidelberg 8:26,19 7./I
3 869 Steinhauser Michael 2006 GER TSV 05 Rot 8:41,79 8./I
4 776 Schäfer Benjamin 2006 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 9:27,29 13./I
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2000m, Kinder M10 12.03.2017 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 884 Hemmerich Finn 2007 GER SV Seckenheim 8:03,29 1./I
2 888 Scherer Tim 2007 GER SV Seckenheim 8:20,07 3./I
3 881 Barth Timo 2007 GER SV Seckenheim 8:21,29 4./I
4 883 Haßlinger Finn 2007 GER SV Seckenheim 8:22,00 5./I
5 819 Nikolay Ayk 2008 GER LG Kurpfalz 8:25,20 6./I
6 889 Schmitz Henri Maurice 2007 GER SV Seckenheim 8:44,49 9./I
7 790 Glauer Caspar 2007 GER TSG 78 Heidelberg 8:45,74 10./I
8 882 Hardock Niklas 2007 GER SV Seckenheim 9:15,19 11./I
9 807 Zhekov Ivo 2009 GER DJK Hockenheim 9:23,88 12./I

10 794 Jurack Felix 2008 GER TSG 78 Heidelberg 9:28,55 14./I
11 817 Brenk Niklas 2007 GER LG Kurpfalz 9:33,28 15./I

797 Wysocki Stefan 2008 GER TSG 78 Heidelberg abg.

Zwischenzeiten - Lauf 1
400 m 1:34,00 884 Hemmerich Finn GER
800 m 3:15,00 884 Hemmerich Finn GER
1200 m 4:53,10 862 Bodirsky Silas GER
1600 m 6:32,45 862 Bodirsky Silas GER

2000m, M13, M12 12.03.2017 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 806 Wollschläger Finn 2004 GER DJK Hockenheim 7:02,00 1./I
2 905 Hoffmann Julius 2005 GER TSG 1862 Weinheim 7:22,66 2./I
3 841 Kalbrunner Kevin 2004 GER SG Nußloch 7:38,10 3./I
4 903 Daners Bennet 2005 GER TSG 1862 Weinheim 7:38,89 4./I
5 795 Langlouis Eric 2005 GER TSG 78 Heidelberg 7:40,29 5./I
6 923 Prucha Merlin 2004 GER TG Heddesheim 7:45,29 6./I
7 796 Schmidt Matteo 2004 GER TSG 78 Heidelberg 7:51,62 7./I
8 820 Schmidt Tim 2004 GER LG Kurpfalz 8:00,29 8./I
9 898 Müller Timo 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 8:10,19 9./I

10 773 Göhringer Ben 2004 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 8:12,69 10./I
11 868 Steinhauser Karl 2004 GER TSV 05 Rot 8:14,50 11./I
12 880 Barth Jonas 2004 GER SV Seckenheim 8:27,89 12./I
13 775 Krämer Jonathan 2005 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 8:46,64 13./I
14 778 Wagner Adrian 2004 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 8:49,00 14./I
15 774 Krämer Benjamin 2005 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 8:51,39 15./I
16 816 Brenk Jannik 2004 GER LG Kurpfalz 8:57,04 16./I

904 Grabner Frederik 2005 GER TSG 1862 Weinheim abg.
788 Aulehla Dante 2004 GER TSG 78 Heidelberg abg.
789 Buselmeier Jakob 2005 GER TSG 78 Heidelberg abg.

2000m, Jugend M13 12.03.2017 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 806 Wollschläger Finn 2004 GER DJK Hockenheim 7:02,00 1./I
2 841 Kalbrunner Kevin 2004 GER SG Nußloch 7:38,10 3./I
3 923 Prucha Merlin 2004 GER TG Heddesheim 7:45,29 6./I
4 796 Schmidt Matteo 2004 GER TSG 78 Heidelberg 7:51,62 7./I
5 820 Schmidt Tim 2004 GER LG Kurpfalz 8:00,29 8./I
6 773 Göhringer Ben 2004 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 8:12,69 10./I
7 868 Steinhauser Karl 2004 GER TSV 05 Rot 8:14,50 11./I
8 880 Barth Jonas 2004 GER SV Seckenheim 8:27,89 12./I
9 778 Wagner Adrian 2004 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 8:49,00 14./I

10 816 Brenk Jannik 2004 GER LG Kurpfalz 8:57,04 16./I
788 Aulehla Dante 2004 GER TSG 78 Heidelberg abg.



RNK Langstreckenmeisterschaften 2017
Wiesloch, Stadion TSG Wiesloch, 12.03.2017 ERGEBNISSE

Dataservice by leichtathletik-rnk.de
Gedruckt am 12.03.2017 20:34:32 mit Track and Field 3.1.0.166 lizensiert für Stephan Ferentz Seite 5 von 10

2000m, Jugend M12 12.03.2017 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 905 Hoffmann Julius 2005 GER TSG 1862 Weinheim 7:22,66 2./I
2 903 Daners Bennet 2005 GER TSG 1862 Weinheim 7:38,89 4./I
3 795 Langlouis Eric 2005 GER TSG 78 Heidelberg 7:40,29 5./I
4 898 Müller Timo 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 8:10,19 9./I
5 775 Krämer Jonathan 2005 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 8:46,64 13./I
6 774 Krämer Benjamin 2005 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 8:51,39 15./I

789 Buselmeier Jakob 2005 GER TSG 78 Heidelberg abg.
904 Grabner Frederik 2005 GER TSG 1862 Weinheim abg.

Zwischenzeiten - Lauf 1
400 m 1:20,00 806 Wollschläger Finn GER
800 m 2:52,00 806 Wollschläger Finn GER
1200 m 4:19,10 806 Wollschläger Finn GER
1600 m 5:46,02 806 Wollschläger Finn GER

3000m, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, WU23 12.03.2017 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 804 Auer Tim 2000 GER DJK Hockenheim 10:04,00 1./I
2 861 Bodirsky Jona 2001 GER TSV 05 Rot 10:09,24 2./I
3 920 Zeiger Leon 2001 GER TSG 78 Heidelberg 10:33,78 3./I
4 900 Simonis Max 2002 GER SG Walldorf Astoria 1902 10:36,08 4./I
5 782 Piekenbrock Thaddäus 2002 GER TSG Germania Dossenheim 10:49,39 5./I
6 833 Koßmann Alicia 1998 GER SG Leutershausen 10:53,24 6./I
7 885 Klopprogge Lasse 2003 GER SV Seckenheim 10:59,87 7./I
8 846 Doll Nicolas 2001 GER TV 1893 Rheinau 11:14,02 8./I
9 818 Jahn Marcel 2003 GER LG Kurpfalz 11:15,49 9./I

10 910 Wieditz Julian 2003 GER TSG Wiesloch 11:25,54 10./I
11 781 Maier-Borst Mauricio 2002 GER TSG Germania Dossenheim 11:28,88 11./I
12 856 Beuther Johann 2003 GER TSG Rohrbach 11:32,01 12./I
13 777 Schröder Jan-Lukas 2002 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 11:45,62 13./I
14 863 Breitenfeld Janek 2002 GER TSV 05 Rot 12:12,68 14./I
15 865 Lang Alexander 2002 GER TSV 05 Rot 12:25,28 15./I
16 805 Klee Christian 2003 GER DJK Hockenheim 12:47,65 16./I
17 890 Scholl Marvin 2001 GER SV Seckenheim 13:03,14 17./I
18 924 Lulei Henning 2003 GER TG Heddesheim 13:09,42 18./I
19 812 Finzer Jasinta 1996 GER DJK Käfertal-Waldhof 13:20,58 19./I
aW 834 Schmidtke Johannes 2003 GER TV 1900 Liedolsheim 11:44,26 -/I

793 Jäkle Felix 2002 GER TSG 78 Heidelberg abg.

3000m, Weibliche Jugend U20 12.03.2017 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 833 Koßmann Alicia 1998 GER SG Leutershausen 10:53,24 6./I

3000m, Männliche Jugend U18 12.03.2017 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 804 Auer Tim 2000 GER DJK Hockenheim 10:04,00 1./I
2 861 Bodirsky Jona 2001 GER TSV 05 Rot 10:09,24 2./I
3 920 Zeiger Leon 2001 GER TSG 78 Heidelberg 10:33,78 3./I
4 846 Doll Nicolas 2001 GER TV 1893 Rheinau 11:14,02 8./I
5 890 Scholl Marvin 2001 GER SV Seckenheim 13:03,14 17./I
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3000m, Jugend M15 12.03.2017 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 900 Simonis Max 2002 GER SG Walldorf Astoria 1902 10:36,08 4./I
2 782 Piekenbrock Thaddäus 2002 GER TSG Germania Dossenheim 10:49,39 5./I
3 781 Maier-Borst Mauricio 2002 GER TSG Germania Dossenheim 11:28,88 11./I
4 777 Schröder Jan-Lukas 2002 GER TV Viktoria 1894 Dielheim 11:45,62 13./I
5 863 Breitenfeld Janek 2002 GER TSV 05 Rot 12:12,68 14./I
6 865 Lang Alexander 2002 GER TSV 05 Rot 12:25,28 15./I

793 Jäkle Felix 2002 GER TSG 78 Heidelberg abg.

3000m, Jugend M14 12.03.2017 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 885 Klopprogge Lasse 2003 GER SV Seckenheim 10:59,87 7./I
2 818 Jahn Marcel 2003 GER LG Kurpfalz 11:15,49 9./I
3 910 Wieditz Julian 2003 GER TSG Wiesloch 11:25,54 10./I
4 856 Beuther Johann 2003 GER TSG Rohrbach 11:32,01 12./I
5 805 Klee Christian 2003 GER DJK Hockenheim 12:47,65 16./I
6 924 Lulei Henning 2003 GER TG Heddesheim 13:09,42 18./I

aW 834 Schmidtke Johannes 2003 GER TV 1900 Liedolsheim 11:44,26 -/I

3000m, Frauen U23 12.03.2017 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 812 Finzer Jasinta 1996 GER DJK Käfertal-Waldhof 13:20,58 19./I

Zwischenzeiten - Lauf 1
1000 m 3:26,00 804 Auer Tim GER
2000 m 6:50,00 804 Auer Tim GER

5000m, W, MJU20, MU23, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75 12.03.2017 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 912 Winkler Nick 1998 GER TSG Wiesloch 17:46,19 1./I
2 887 Scharffenberger Thomas 1998 GER SV Seckenheim 18:01,45 2./I
3 783 Wolf Emanuel 1998 GER TSG Germania Dossenheim 18:26,39 3./I
4 800 Möllinger Sophia 1992 GER TSG 78 Heidelberg 18:48,49 4./I
5 886 Remmers Daniel 1997 GER SV Seckenheim 19:03,20 5./I
6 917 Winkler Birgit 1966 GER TSG Wiesloch 19:51,89 6./I
7 870 Bodirsky Birgit 1970 GER TSV 05 Rot 20:08,08 7./I
8 916 Wieditz Kirsten 1968 GER TSG Wiesloch 20:09,67 8./I
9 786 Schwenn Maximilian 1999 GER TV Eppelheim 20:21,42 9./I

10 845 Ohlhäuser Meike 1970 GER SG Nußloch 20:31,89 10./I
11 901 Burmeister Susann Charlotte 1988 GER SG Walldorf Astoria 1902 21:39,10 11./I
12 877 Seemann Andrea 1976 GER TSV 05 Rot 21:47,75 12./I
13 878 Stegmüller Christa 1967 GER TSV 05 Rot 21:59,47 13./I
14 902 Pfisterer Birgit 1985 GER SG Walldorf Astoria 1902 22:21,61 14./I
15 855 Subke Jaqueline 1984 GER TV 1893 Rheinau 22:44,10 15./I
16 831 Schillinger Birgit 1963 GER LG Kurpfalz 23:17,60 16./I
17 876 Scholl Anette-Judith 1961 GER TSV 05 Rot 23:43,60 17./I
18 914 Petilliot Elke 1958 GER TSG Wiesloch 24:01,78 18./I
19 814 Tokpetova Kopej 1953 GER DJK Käfertal-Waldhof 24:07,79 19./I
20 875 Horvath Orchuma 1973 GER TSV 05 Rot 24:35,68 20./I
21 918 Breitenfeld Nicol 1972 GER TSV 05 Rot 24:36,20 21./I
22 915 Weimer Ruth 1952 GER TSG Wiesloch 26:11,58 22./I

843 Hessenauer Beate 1966 GER SG Nußloch abg.
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5000m, Frauen 12.03.2017 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 800 Möllinger Sophia 1992 GER TSG 78 Heidelberg 18:48,49 4./I
2 901 Burmeister Susann Charlotte 1988 GER SG Walldorf Astoria 1902 21:39,10 11./I
3 902 Pfisterer Birgit 1985 GER SG Walldorf Astoria 1902 22:21,61 14./I

5000m, Männliche Jugend U20 12.03.2017 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 912 Winkler Nick 1998 GER TSG Wiesloch 17:46,19 1./I
2 887 Scharffenberger Thomas 1998 GER SV Seckenheim 18:01,45 2./I
3 783 Wolf Emanuel 1998 GER TSG Germania Dossenheim 18:26,39 3./I
4 786 Schwenn Maximilian 1999 GER TV Eppelheim 20:21,42 9./I

5000m, Männer U23 12.03.2017 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 886 Remmers Daniel 1997 GER SV Seckenheim 19:03,20 5./I

5000m, Seniorinnen W30 12.03.2017 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 855 Subke Jaqueline 1984 GER TV 1893 Rheinau 22:44,10 15./I

5000m, Seniorinnen W40 12.03.2017 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 877 Seemann Andrea 1976 GER TSV 05 Rot 21:47,75 12./I
2 875 Horvath Orchuma 1973 GER TSV 05 Rot 24:35,68 20./I

5000m, Seniorinnen W45 12.03.2017 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 870 Bodirsky Birgit 1970 GER TSV 05 Rot 20:08,08 7./I
2 916 Wieditz Kirsten 1968 GER TSG Wiesloch 20:09,67 8./I
3 845 Ohlhäuser Meike 1970 GER SG Nußloch 20:31,89 10./I
4 918 Breitenfeld Nicol 1972 GER TSV 05 Rot 24:36,20 21./I

5000m, Seniorinnen W50 12.03.2017 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 917 Winkler Birgit 1966 GER TSG Wiesloch 19:51,89 6./I
2 878 Stegmüller Christa 1967 GER TSV 05 Rot 21:59,47 13./I
3 831 Schillinger Birgit 1963 GER LG Kurpfalz 23:17,60 16./I

843 Hessenauer Beate 1966 GER SG Nußloch abg.

5000m, Seniorinnen W55 12.03.2017 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 876 Scholl Anette-Judith 1961 GER TSV 05 Rot 23:43,60 17./I
2 914 Petilliot Elke 1958 GER TSG Wiesloch 24:01,78 18./I
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5000m, Seniorinnen W60 12.03.2017 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 814 Tokpetova Kopej 1953 GER DJK Käfertal-Waldhof 24:07,79 19./I

5000m, Seniorinnen W65 12.03.2017 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 915 Weimer Ruth 1952 GER TSG Wiesloch 26:11,58 22./I

Zwischenzeiten - Lauf 1
1000 m 3:19,00 887 Scharffenberger Thomas GER
2000 m 6:45,00 887 Scharffenberger Thomas GER
3000 m 10:30,05 887 Scharffenberger Thomas GER
4000 m 14:15,13 887 Scharffenberger Thomas GER

10000m, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75 12.03.2017 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 866 Oechsler Christian 1987 GER TSV 05 Rot 34:17,72 1./I
2 921 Balthesen Tobias 1977 GER TSG 78 Heidelberg 34:19,13 2./I
3 792 Imbsweiler Marcus 1967 GER TSG 78 Heidelberg 34:35,04 3./I
4 909 Weldegebriel Yosief 1979 GER TSG Wiesloch 34:53,08 4./I
5 879 Bongiovanni Luca 1976 GER TV 1883 Schriesheim 35:08,26 5./I
6 839 Dumbeck Jan 1977 GER SG Nußloch 35:44,71 6./I
7 860 Bodirsky Armin 1969 GER TSV 05 Rot 35:48,48 7./I
8 922 Kienle Florian 1975 GER TSG 78 Heidelberg 37:18,78 8./I
9 911 Winkler Gerhard 1964 GER TSG Wiesloch 38:07,94 9./I

10 851 Hartmann Uwe 1959 GER TV 1893 Rheinau 38:54,37 10./I
11 852 Hütter Andreas 1985 GER TV 1893 Rheinau 39:24,99 11./I
12 895 Brune Christoph 1966 GER SG Walldorf Astoria 1902 39:59,89 12./I
13 897 Gutknecht Stephan 1989 GER SG Walldorf Astoria 1902 40:00,84 13./I
14 867 Renz Oswald 1959 GER TSV 05 Rot 40:02,39 14./I
15 853 Schwarz Matthias 1966 GER TV 1893 Rheinau 40:05,37 15./I
16 899 Schneckenburger Steffen 1986 GER SG Walldorf Astoria 1902 40:58,97 16./I
17 840 Hagmann Jürgen 1965 GER SG Nußloch 41:39,47 17./I
18 850 Fursa Ruslan 1972 GER TV 1893 Rheinau 42:02,25 18./I
19 842 Schneider Arno 1954 GER SG Nußloch 42:28,78 19./I
20 864 Fahrbach Elmar 1968 GER TSV 05 Rot 48:16,37 20./I
21 848 Duda Detlev 1950 GER TV 1893 Rheinau 52:49,89 21./I

854 Söffker Andreas 1960 GER TV 1893 Rheinau aufg.
896 Diegel Thorsten 1977 GER SG Walldorf Astoria 1902 abg.
847 Drissler Frank 1974 GER TV 1893 Rheinau abg.
849 Dyrtz Andy 1971 GER TV 1893 Rheinau abg.

10000m, Männer 12.03.2017 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 866 Oechsler Christian 1987 GER TSV 05 Rot 34:17,72 1./I
2 897 Gutknecht Stephan 1989 GER SG Walldorf Astoria 1902 40:00,84 13./I
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10000m, Senioren M30 12.03.2017 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 852 Hütter Andreas 1985 GER TV 1893 Rheinau 39:24,99 11./I
2 899 Schneckenburger Steffen 1986 GER SG Walldorf Astoria 1902 40:58,97 16./I

10000m, Senioren M35 12.03.2017 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 909 Weldegebriel Yosief 1979 GER TSG Wiesloch 34:53,08 4./I

10000m, Senioren M40 12.03.2017 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 921 Balthesen Tobias 1977 GER TSG 78 Heidelberg 34:19,13 2./I
2 879 Bongiovanni Luca 1976 GER TV 1883 Schriesheim 35:08,26 5./I
3 839 Dumbeck Jan 1977 GER SG Nußloch 35:44,71 6./I
4 922 Kienle Florian 1975 GER TSG 78 Heidelberg 37:18,78 8./I

896 Diegel Thorsten 1977 GER SG Walldorf Astoria 1902 abg.
847 Drissler Frank 1974 GER TV 1893 Rheinau abg.

10000m, Senioren M45 12.03.2017 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 860 Bodirsky Armin 1969 GER TSV 05 Rot 35:48,48 7./I
2 850 Fursa Ruslan 1972 GER TV 1893 Rheinau 42:02,25 18./I
3 864 Fahrbach Elmar 1968 GER TSV 05 Rot 48:16,37 20./I

849 Dyrtz Andy 1971 GER TV 1893 Rheinau abg.

10000m, Senioren M50 12.03.2017 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 792 Imbsweiler Marcus 1967 GER TSG 78 Heidelberg 34:35,04 3./I
2 911 Winkler Gerhard 1964 GER TSG Wiesloch 38:07,94 9./I
3 895 Brune Christoph 1966 GER SG Walldorf Astoria 1902 39:59,89 12./I
4 853 Schwarz Matthias 1966 GER TV 1893 Rheinau 40:05,37 15./I
5 840 Hagmann Jürgen 1965 GER SG Nußloch 41:39,47 17./I

10000m, Senioren M55 12.03.2017 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 851 Hartmann Uwe 1959 GER TV 1893 Rheinau 38:54,37 10./I
2 867 Renz Oswald 1959 GER TSV 05 Rot 40:02,39 14./I

854 Söffker Andreas 1960 GER TV 1893 Rheinau aufg.

10000m, Senioren M60 12.03.2017 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 842 Schneider Arno 1954 GER SG Nußloch 42:28,78 19./I
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10000m, Senioren M65 12.03.2017 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 848 Duda Detlev 1950 GER TV 1893 Rheinau 52:49,89 21./I

Zwischenzeiten - Lauf 1
1000 m 3:15,00 866 Oechsler Christian GER
2000 m 6:30,12 866 Oechsler Christian GER
3000 m 9:47,05 866 Oechsler Christian GER
4000 m 13:08,10 866 Oechsler Christian GER
5000 m 16:35,13 866 Oechsler Christian GER
6000 m 20:05,14 866 Oechsler Christian GER
7000 m 23:45,36 866 Oechsler Christian GER
8000 m 27:19,56 866 Oechsler Christian GER
9000 m 30:50,78 866 Oechsler Christian GER


